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EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO: | SMLMV N° 014 DE 2016
ADECUACION DE ESPACIOS ACADEMICOS PARA LA PRESTACION DEL
OBJETO: | SERVICIO DE AYUDAS EDUCATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
SEGUN FICHA BPUNI VIARE 12720092016
L FECHA: 05 DE OCTUBRE DE 2016

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia (05) de octubre de 2016, se presento dos (2) propuestas:

No. NOMBRE OFERENTE

NUMERO DE FOLIOS |

[ 1

CONSTRUIMAQ SAS

119 Folios.

» DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS

=

OFERENTE CONSTRUIMAQ SAS

Anexo 2 - Presupuesto

Folios 36 - 37 - CUMPLE

Anexo 3 — Analisis de precios Unitarios

Folios 38 - 65 - CUMPLE

Formato DAFP

Folios 66 - 68 - CUMPLE

Experiencia

Folios 71 -85 - CUMPLE

Experiencia Especifica

Folios 71 - 80 - CUMPLE

Perfil del Personal Anexo N° 4A Y 4B — Equipo

de trahain

Folios 86 - 87 - CUMPLE

Programa de actividades y flujo de fondos

Folios 116 - 117 CUMPLE

EVALUACION TECNICA:

OFERENTE CONSTRUIMAQ SAS

| NUMERAL )
EN DOCUMENTO DESCRIPCION
PLIEGOS
14.2 a) Anexo N° 2 El proponente presenté propuesta por valor de $53.353.403.
) Presupuesto. Folio 36 al 37. CUMPLE.
Anexo N° 3 El proponente anexé copia de los documentos relacionados
14.2 b) Analisis de con los correspondientes anélisis de precios unitarios como se
[ precios Unitarios | exigié en el pliego de condiciones. Folios 38 al 65 — CUMPLE |
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El proponente anexé en la propuesta el formato de hoja de

L

adic) Formatos DAFP | vida de la funcién publica de acuerdo a lo exigido en los
pliegos. Folio 66 al 68 - CUMPLE
El oferente presentdé con su propuesta contrato, acta de
liquidacion y recibo, celebrado con el UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS, dicha obra debidamente ejecutada, cuyo valor es
mayor al presupuesto oficial de este proceso, suscritos dentro
de los cinco (5) ultimos afios, anteriores a la fecha de cierre
del presente proceso. - CUMPLE
14.2.d) Experiencia Partiendo del folio 71. El proponente anexé copia de los
documentos relacionados con la experiencia asi:
CONTRATO N° 1278 de 2012
FECHA DE SUSCRIPCION: 13/08/2012
OBJETO: Obra blanca, acabados y obras complementarias
Polideportivo de la Universidad de los Llanos sede Barcelona
VALOR §$1.360.034.796,18
TIEMPO DE EJECUCION: 1 afio y 10 dias
14.2.¢) ExparBtica El contrato acreditado en el literal d, - CUMPLE con las
o especifica actividades solicitadas, folios 71 al 80
Perfil del
14.2 ) S:::?g?eljg::?gigﬁ El oferente presento el anexo 4A firmada por arquitecto
de los trabajos GUSTAVO RO_SIL!_O LINERQS y el anexo 4B donde se
(ANEXOS No. relaciona experiencia del profesional. CUMPLE
4A y 4B)
Se solicita los siguientes reportes:
a) Diagrama de Gantt o Diagrama de Pert-cpm.
Programa de b) Flujo de Fondos
14.2 g) actividades y | ¢) Tabla general de limites y holguras
flujo de fondos
De acuerdo a la informacion entregada por el oferente en la
propuesta se evidencia en los folios 116 — 117 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos TECNICOS establecidos en el Pliego de Condiciones,
puesto que no incurre en ninguna causal de rechazo o exclusién de la propuesta.
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